- Pr 18 Praefatio II de Passione Domini
De victoria Passionis
- Pr 19 Dominica in Palmis de Passione Domini, Praefatio
- Pr 20 Feria V Hebdomadae Sanctae, Ad Missam chrismatis, Praefatio
De sacerdotio Christi et de ministerio sacerdotum
- Pr 21 Praefatio Paschalis I
De mysterio paschali
- Pr 22 Praefatio Paschalis II
De vita nova in Christo
- Pr 23 Praefatio Paschalis III
De Christo vivente et semper interpellante pro nobis
- Pr 24 Praefatio Paschalis IV
De restaurazione universi per mysterium paschale
- Pr 25 Praefatio Paschalis V
De Christo sacerdote et victima
- Pr 26 Praefatio I de Ascensione Domini
De mysterio Ascensionis
- Pr 27 Praefatio II de Ascensione Domini
De mysterio Ascensionis
- Pr 28 Dominica Pentecostes, Praefatio
De mysterio Pentecostes
- Pr 29 Praefatio I de Dominicis « per annum »
De mysterio paschali et de populo Dei
- Pr 30 Praefatio II de Dominicis « per annum »
De mysterio salutis
- Pr 31 Praefatio III de Dominicis « per annum »
De salvatione hominis per hominem
- Pr 32 Praefatio IV de Dominicis « per annum »
De historia salutis
- Pr 33 Praefatio V de Dominicis « per annum »
De creatione
- Pr 34 Praefatio VI de Dominicis « per annum »
De pignore aeterni Paschatis
- Pr 35 Praefatio VII de Dominicis « per annum »
De salute per oboedientiam Christi
- Pr 36 Praefatio VIII de Dominicis « per annum »
De Ecclesia adunata ex unitate Trinitatis
- Pr 37 Praefatio Communis I
De universalis restauracione in Christo

- Pr 38 Praefatio Communis II
De salute per Christum
- Pr 39 Praefatio Communis III
Laudes Deo pro creatione et reformatione hominis
- Pr 40 Praefatio Communis IV
De laude, dono Dei
- Pr 41 Praefatio Communis V
Proclamatio mysterii Christi
- Pr 42 Praefatio Communis VI (= Prex eucharistica II)
De mysterio salutis in Christo
- Pr 43 Dominica I post Pentecosten:
Sanctissimae Trinitatis Sollemnitas, Praefatio
- Pr 44 In Presentatione Domini, Praefatio
De mysterio Praesentationis Domini
- Pr 45 In Annuntiatione Domini, Praefatio
De mysterio Incarnationis
- Pr 46 Sacratissimi Cordis Iesu Sollemnitas, Praefatio
De immensa caritate Christi
- Pr 47 In Transfiguratione Domini, Praefatio
De mysterio Transfigurationis
- Pr 48 In Exaltatione sanctae Crucis, Praefatio
De victoria crucis gloriosae
- Pr 49 Dominica ultima « per annum »
Domini Nostri Iesu Christi Universorum Regis, Sollemnitas, Praefatio
De Christo universorum Rege
- Pr 50 Praefatio I de sanctissima Eucharistia
De sacrificio et de sacramento Christi
- Pr 51 Praefatio II de sanctissima Eucharistia
De fructibus Sanctissimae Eucharistiae
- Pr 52 Commune Dedicationis Ecclesiae, In Anniversario Dedicationis,
De mysterio templi Dei quod est ecclesia
 A. In ipsa Ecclesia dedicata, Praefatio
- Pr 53 Commune Dedicationis Ecclesiae, in Anniversario Dedicationis,
 B. Extra ipsam Ecclesiam dedicatam, Praefatio
 = Missae Rituales, VIII. In Die Dedicationis,
 1. In Dedicatione Ecclesiae.
 Quando iam de more sacra celebrantur in ecclesia [...], Praefatio
De mysterio Ecclesiae, quae est sponsa Christi templumque Spiritus